
La crisi di Weimar. Crisi di
sistema e sconfitta operaia
Read More
SKU: 13892
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rusconi Gian Enricoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
XII, 515 pagine, 21 cm. brossura, carta ingiallita, pieghetta all'angolo inferiore della copertina
brossura Molto buono (Very Good) (13892)

Calabria prima e dopo l'Unità, 2
volumi a cura di Attilio Marinari
Read More
SKU: 9074
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica

Catologo Libreria Viborada
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autore: Padula, Vincenzoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1977

Product Description
2 volumi (XLIX, 420 pagine complessive) 18 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good)
(9074)

Storia dell'astrologia, prefazione
di Eugenio Garin
Read More
SKU: 5368
Price: 22,00€
Stock: outofstock
autore: Boll Franz, Bezold Carl, Gundel Wilhelm
editore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1977

Product Description
XXII, 147 p. : ill. ; 22 cm. Brossura con lievi tracce di polvere brossura Molto buono (Very Good)
1. edizione italiana(5368)

Catologo Libreria Viborada
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Man Ray l'immagine fotografica
Read More
SKU: 839
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Janus a cura dieditore: La Biennale di
Venezialuogo-edizione: Veneziaanno-edizione:
1977

Product Description
In 8, pp. 230. Legatura editoriale piena tela con sovraccoperta illustrata. 160 immagini in nero
nel testo anche a piena pagina. Stampa su 3 colonne. Rare fioriture alle carte di guardia e ai
tagli. rilegato Buono (Good) (839)

Le citta nella storia. 3 volumi:
Dal santuario alla Polis; Dal
chiostro al Barocco; Dalla corte
alla citt?? invisibile.
Read More
SKU: 18599
Price: 21,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Mumford, Lewiseditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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3 volumi in 8, 779 pagine complessive, brossura come da foto brossura Molto buono (Very
Good) (18599)

Architettura e cultura in
America dalla guerra civile
all'ultima frontiera : the brown
decades
Read More
SKU: 21078
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Mumford, Lewiseditore: Marsilioluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1977

Product Description
182 p., [24] p. di tav. : ill. ; 22 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21078)

Catologo Libreria Viborada
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La via Appia da Roma a Bovillae
Read More
SKU: 20795
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Quilici, Lorenzoeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
120 pagine con 32 tav. e 2 carte geografiche ripiegate: ill. ; 20 cm. brossura brossura Molto
buono (Very Good) (20795)

Catologo Libreria Viborada
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Una regione feudale nell'et??
moderna
Read More
SKU: 20055
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Doneddu, Giuseppeeditore: Iniziative
culturaliluogo-edizione: Sassarianno-edizione:
1977

Product Description
209 p. : [13] c. di tav. ; 19 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono
(Good) (20055)

Catologo Libreria Viborada
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Scienza e tecnica del Novecento
Vol. I Annali dal 1900 al 1950,
Volume II: Annali dal 1700 al
1900, Volume II. Annali dal 1950
a oggi
Read More
SKU: 19863
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: AA.VV.editore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 334, XII+306, 274. Brossura. Collana: Edizioni scientifiche e tecniche Mondadori
(19863)

Werkbund : Germania, Austria,
Svizzera. Catalogo della mostra
tenuta nell'ambito della
Biennale d'Arte di Venezia del
1976.
Read More
SKU: 19715
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte

Catologo Libreria Viborada
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autore: Biennale di Veneziaeditore: La Biennale di
Venezialuogo-edizione: Veneziaanno-edizione:
1977

Product Description
117 pagine: ill. ; 24 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto (qualche piccolo danno
restaurato alla sopracop.) rilegato Molto buono (Very Good) (19715)

La mia morosa cara : raccolta di
canti popolari milanesi e
lombardi. Vol. 1
Read More
SKU: 19586
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Folclore
autore: Svampa Nanni a cura dieditore: De Carlo
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
319 pagine: ill. ; 25 cm. legatura editoriale con sopracop. come da foto, Collezione Milanese 4
rilegato Molto buono (Very Good) (19586)

Catologo Libreria Viborada
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La relazione di aiuto : secondo
l'indirizzo di Carl R. Rogers
Read More
SKU: 18893
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Pedagogia
autore: Giordani Brunoeditore: Ed. Antonianum ;
Brescia : La Scuolaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1977

Product Description
355 pagine; 24 cm. brossura con segni del tempo alla copertina, carta ingiallita. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good)
(18893)

Catologo Libreria Viborada
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